
UCHWAŁA NR 17/2022

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU NAUK O POLITYCE I BEZPIECZEŃSTWIE

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 02.06.2022 r.

w sprawie wyrażenia opinii Rady Naukowej Instytutu Nauk o Polityce i Bezpieczeństwie 

dotyczącej poparcia kandydatury Pani mgr Sylwii Serwońskiej na członkinię 

Komisji dyscyplinarnej dla doktorantów w Uniwersytecie Szczecińskim

Na podstawie § 31, w zw. z § 29 ust. 3 Ordynacji Wyborczej Uniwersytetu Szczecińskiego 

stanowiącej załącznik nr 4 załącznika do Uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu 

Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu 

Szczecińskiego (ze zm.), uchwala się, co następuje:

§1
Rada Naukowa Instytutu Nauk o Polityce i Bezpieczeństwie pozytywnie opiniuje kandydaturę 

mgr Sylwii Serwońskiej Komisji dyscyplinarnej dla doktorantów w Uniwersytecie 

Szczecińskim.

§1

Pisemne oświadczenie kandydatki o zgodzie na kandydowanie stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały.

§1

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

dr hab. Małgorzata Kamola-Cieślik, prof. US

Instytut Nauk o Połitytei Bezpiek 
Uniwersytet Szczeciński


